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Puuveneen rakentamista, vappujuhlintaa ja uuden oppimista 

Unkarissa 

 

Kymmenhenkinen joukko partiolaisia Eräkamuista, Porvoon Polunlöytäjistä ja Lapinlahden Siniveikoista 

osallistui huhti-toukokuun 2023 vaihteessa Unkarissa Erasmus+-nuorisovaihtoon. Nuorisovaihto oli osa 

Design-Build-Use-Donate -projektia, jonka ensimmäinen osa oli helmikuussa 2023 Saariselällä. 

Nuorisovaihtoon osallistui suomalaisten partiolaisten lisäksi liettualaisia partiolaisia ja koululaisryhmät 

Unkarista ja Latviasta. Yhteensä osallistujia oli 40. 

Matkustimme Unkariin lentämällä Budapestiin. Lentojen korkeiden hintojen takia paluulentomme oli 

Wienistä, jonne matkustimme bussilla ja jossa vietimme yhden yön. 

Nuorisovaihto järjestettiin Budapestissä ja Szigetközin alueella läntisessä Unkarissa Tonavan varrella. 

Budapestissa majoituimme vaihdon ensimmäisen ja viimeisen yön unkarilaisen järjestäjätahon koululla. 

Szigetközissä majoitus oli ns. turistitalossa, jossa oli ryhmähuoneet, suihkut ja keittiö. Aterioiden 

valmistamisen hoiti paikallinen kokki. 

Ohjelman punaisena lankana oli rakentaa puuvene. Viikon aikana ahkerointiinkin päivä jos toinenkin 

nikkaroinnin parissa. Työ huipentui viimeisenä iltana Szigetközissä, kun vene saatiin valmiiksi ja sitä 

päästiin kokeilemaan Tonavassa onnistuneesti. Käsityötaitoja painottavan projektin ensimmäisellä osalla 

talvisessa Lapissa valmistettiin puusuksia. 

Ohjelmaan kuului myös partioretkiltä ja -leireiltä tuttuun tapaan nuorten vetämiä leikkejä. Kukin projektiin 

osallistuva maa piti myös kulttuuri-illan, joissa maisteltiin eri maiden herkkuja ja opittiin esimerkiksi 

tansseja. Suomalaiset järjestivät vapun kunniaksi piknikin ja esittelivät suomalaisten vapun juhlintaa 

ylioppilaslakit päässä ja vappuhuiskat heiluen. Mieleenpainuvia kokemuksia olivat myös koko päivän 

melontaretki Tonavaa pitkin ja Budapestin nähtävyyksiin tutustuminen. 

Erasmus+-nuorisovaihtojen ideana on nonformaali oppiminen, joka tapahtuu yhdessä tekemällä, 

kokeilemalla ja eri kulttuureista ammentaen. Samalla vieraiden kielten osaaminen karttuu. Nuorisovaihdot 

soveltuvatkin siis erittäin hyvin partiolaisille ja ohjelma toteutetaan usein samankaltaisesti kuin partiossa. 

Todistukseksi osallistumisesta saa itsearviointia sisältävän YouthPassin, jota voi hyödyntää esimerkiksi 

työnhaussa. 

 



 
Nuorisovaihdon aamut alkoivat leikeillä ja jumpilla turistitalon takapihalla keväisessä Szigetközissä. 

 
Melonta Tonavassa oli monelle mieleenpainuva elämys. 

 

 

Puuveneen rakentamisen parissa 

ahkerointiin eri tiimeissä. 


